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STYRELSEN I TERRANET AB UTSER MARKUS 
JOHANSSON TILL VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR
Styrelsen i Terranet AB har idag beslutat att utse Markus Johansson från tidigare 
Volvo AB till verkställande direktör i Terranet efter Lars Lindell som slutar med 
omedelbar verkan.

”Terranet är i en intensiv fas och behöver nytt ledarskap för att öka 
kommersialiseringstakten och säkerställa att bolagets värde återspeglas gentemot 
aktiemarknaden på ett effektivt sätt. Markus Johansson tillför bolaget värdefulla 
erfarenheter inom framförallt affärsutveckling från bilindustrin där han närmast kommer 
från AB Volvo men också med lång erfarenhet från automationsindustrin. Med sin gedigna 
internationella erfarenhet och starka ledarskapsförmåga är styrelsen övertygade om att 
han kommer leda bolaget rätt genom denna tillväxtfas med fokus på att generera 
aktieägarvärde. Styrelsen bedömer att vd-bytet inte kommer att negativt påverka 
pågående affärsdiskussioner” säger Terranets styrelseordförande Torgny Hellström.
Markus Johansson, född 1975, är civilingenjör från Chalmers Tekniska Högskola och 
närmast från en befattning på AB Volvo som Vice President Vehicle  Technology-Business,
Architecture, Services and Connectivity. Dessförinnan var Markus Vice President/General 
Manager på automationsföretaget Kollmorgen.
 
”Jag är både glad och stolt över styrelsens förtroende. Terranet är i ett intressant skede 
där min erfarenhet av att leda internationella, tvärfunktionella team mot framtidens 
lösningar med BlincVision kommer väl till pass” säger Markus Johansson.

En mer utförlig presentation av Markus Johansson kommer att ske senast i samband med 
årsstämman den 20 maj.
 
På grund av  är dagens webbsändning på Redeye inställd.VD-bytet

För mer information, kontakta:
Torgny Hellström, Styrelsens ordförande

 E-mail: torgny.hellstrom@terranet.se
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Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se

Denna information är sådan information som Terranet är skyldigt att offentliggöra enligt 
 marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-07 07:47


